

Ref: SEJAL/Compliance/17-18/80

September 22, 2017

<b>General Manager</b> <b>BSE Limited</b> <b>(Corporate Relation Department)</b> Floor 25, P J Towers Dalal Street Mumbai - 400 001	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> <b>(Listing Department)</b> Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai - 400 051
--	---

**Sub.** : Submission a Copy of News Paper Cutting of Notice of 19<sup>th</sup> Annual general Meeting to be held on 28.09.2017 published in "Financial Express" English Newspaper and "Mumbai lakshadeep" Marathi News Paper.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company hereby submits Copy of News Paper Cutting of Notice of 19<sup>th</sup> Annual General Meeting published in "Financial Express" English Newspaper and "Mumbai lakshadeep" Marathi News Paper for following item.

1. Annual General Meeting Information.
2. E-Voting for AGM
3. Book Closure for AGM

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sejal Glass Ltd.

*K.A. Sawant*  
For Ashwin S. Shetty  
G. M. Compliance, Company Secretary



Encl. : As Above



### सेजल ग्लास लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १७३/१७४, ३वा मजला, सेजल एकासा, एस.एच.रोड, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई-४०००६७. दूर.क्र.: +९१-२२-२८६६५१००/ फॅक्स: +९१-२२-२८६६५१०२. ई-मेल: compliance@sejalglass.co.in, वेबसाईट: www.sejalglass.co.in, CIN:L26100MH1998PLC117437

#### वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची १९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दि.२८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. १०.०० वा. १७३/१७४, ३वा मजला, सेजल एकासा, एस.एच.रोड, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई-४०००६७ या ठिकाणी एजीएमच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्स करण्याकरिता होणार आहे.

वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ई-मेल हिमोईडटी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपात आणि इतर सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना वार्षिक अहवाल त्यांच्या नोंद पंचायत वार्षिक स्वरूपात पाठविण्यात आली आहे. वार्षिक अहवाल व सूचना कंपनीच्या [www.sejalglass.co.in](http://www.sejalglass.co.in) वेबसाईटवर आणि सीडीएसएसच्या [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहाय्यात त्यातील नियमांतर्गत व सिव्युटिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑट्टोमॅशन अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीने सेजल हिमोईडटी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएस) द्वारे देण्यात आलेल्या रिपोर्ट ई-वोटिंग सेमने सूचनेत नमूद सर्व विषयांवर विद्युत पध्दतीने मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे. कायदासुसारे तपशिल खालीलप्रमाणे:

- अ) गुरुवार २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी वार्षिक स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारका असणाऱ्या सदस्यांना रिपोर्ट ई-वोटिंगने तसेच एजीएम मध्ये कंपनीच्या एजीएम सूचनेत नमूद व्यवसायावर मत देण्याचा अधिकार आहे.
- ब) रिपोर्ट ई-वोटिंग कालावधी २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. १०.०० वा. प्रारंभ होईल आणि २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं ५.०० वा. ससम होईल आणि तदनंतर सीडीएसएसद्वारे रिपोर्ट ई-वोटिंग पध्दती बंद केली जाईल.
- क) पंजाब सदस्यांनी रिपोर्ट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना जमिनीत सहभागी होईल परंतु पुन्हा मत देता येणार नाही आणि ज्या सदस्यांनी ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना एजीएम मध्ये वॉलट पेपरने मत देता येईल.
- द) सूचना वितरणानंतर कोणी व्यक्ती कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि निश्चित तारखेला भागधारका घेतली असेल त्यांनी वार्षिक अहवालात नमूद पंचायत कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्याकडून वित्ते-स नंबर प्राप्त करावा.
- ई) ई-वोटिंगसाठी काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास शिबडे-टली आरकड क्वेश्चन्स (एमएसयू) आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर हेलप सेवेशन उपलब्ध आहे वॉटिंग मॅन्युअलचा सुदर्भ प्यावा किंवा रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधेसंदर्भात प्रश्न/तक्रारी असल्यास संपर्क: श्री.जे.सेसरोस पुर्वतडी, उपव्यवस्थापक- सेजल हिमोईडटी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएस) पी.जे.टॉवर्स, १६वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१, संपर्क क्र.: १८००-२००-५५३३३ ई-मेल: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११ आणि सिव्युटिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑट्टोमॅशन अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४२ नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत-संगठनार २६ सप्टेंबर, २०१७ ते गुरुवार २८ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार  
सेजल ग्लास लिमिटेडकरिता  
सही/-

दिनांक: मुंबई, १६ सप्टेंबर, २०१७  
महाव्यवस्थापक, ससम अधिकारी, कंपनी सचिव



THE SIXTH ELEMENT  
**SEJAL GLASS LTD.**

CIN: L26100MH1998PLC117437

Regd. Off.: 173/174, 3<sup>rd</sup> Floor, Sejal Encasa, Opp. Bata Showroom, S. V. Road, Kandivall (West),  
Mumbai - 400 067 Tel: 022 28665100, Fax No.: 022 28665102, website: www.sejalglass.co.in

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, September 28, 2017 at 10.00 a.m. at 173/174, Sejal Encasa, S. V. Road, Kandivall (West), Mumbai - 400 067 to transact the business specified in the Notice of AGM.

The Annual Report shall be sent electronically to those Members who have registered their e-mail addresses with their Depository Participants and for other members, who have not registered their e-mail addresses, the Annual Report shall be sent physically at their registered addresses. The Annual Report and Notice shall also be uploaded on the Company's website: [www.sejalglass.co.in](http://www.sejalglass.co.in) & CDSL website [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com).

Pursuant to the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of the Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to enable the members to cast their votes electronically. The details pursuant to the act are as under:

- a) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Thursday, September 21, 2017 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting to be held at AGM on the business specified in the Notice of AGM of the Company.
- b) Remote e-voting period commences on September 25, 2017 at 10.00 a.m. and ends on September 27, 2017 at 5.00 p.m. and thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL.
- c) The Member who have cast their vote by remote e voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again and members attending the meeting who have not cast their vote through e-voting shall be able to vote at AGM by ballot papers.
- d) Any person who becomes a member of the Company after dispatch of Notice and holds shares as on cut-off date may obtain the sequence number from the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned in the Annual Report.
- e) In case any member having any queries or issues regarding e-voting, he may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manuals available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section. Any query/grievance in relation to facility for remote e-voting can be addressed to Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager, CDSL, P. J. Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001 Tel: 18002005533. Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books shall remain closed from Tuesday, September 26, 2017 to Thursday, September 28, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board  
For Sejal Glass Ltd.  
Sd/-

Place : Mumbai  
Date : September 16, 2017

Aashwin S. Shetty  
G. M. Compliance, Company Secretary